
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Richiamati gli accordi di collaborazione tra Enti della Povincia di Rimini per la gestione integrata di 

funzioni e servizi, tra i quali è prevista la formazione del pesonale;

Esaminata la proposta di adesione al corso di formazione "LE RESPONSABILITA' GIURIDICHE NELLA 

P.A.", pervenuta dal dirigente del Servizio organizzazione e Personale della provincia di Rimini, dr.ssa 

Diterlizzi;

 

Ritenuto di autorizzare la sig.ra Lidia Morosini, resp. Ufficio del personale, a partecipare al corso suddetto, 

della durata di 12 ore su due giornate lavorative al costo di E. 140,00, il cui programma è allegato agli atti;

Rilevato che la sig.ra Morosini parteciperà al corso nelle giornate del 21 e del 23 novembre 2006;



   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare la sig.ra Lidia Morosini, resp. Ufficio del personale, a partecipare al corso suddetto, della 

durata di 12 ore su due giornate lavorative al costo di E. 140,00, il cui programma è allegato agli atti;

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 140,00, che sarà pagata dietro presentazione di fattura da parte 

della Provincia di Rimini, sul cap. 270.006 "Fondo per la formazione del personale" del bilancio 2006 - impegno 

n. 1271 -;

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'Economo com.le rag. Marisa Gennari le responsabili 

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33527/ASD-DEL     Determina D. n. 602 dell'11.10.2006    pag.  

_____________________________________________________________________


